O Presidente da Associação Beneficente Kênia Clube de Joinville, o senhor Edson Luis 
Sestrem inscrito no CPF: 695.085.429-3, no uso de suas atribuições legais e estatutárias 
CONVOCA: Todos os associados para reunirem-se em Assembleia Geral, às 15h00, dia 18 de 
junho de 2023, na sede da Associação, Rua Botafogo, número duzentos e cinquenta e cinco 
(255) no bairro Floresta, na cidade de Joinville/SC, com presença absoluta ou em segunda 
chamada, às 15h30, com qualquer quórum.

ORDEM DO DIA:
A – Alteração do Estatuto da Associação Beneficente Kênia Clube de Joinville;

Joinville, 7 de junho de 2023